РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 11.02.2026   г.                                                                                  № 9
Об отмене постановления

№49 от 22.07.2020 г. «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Большевистского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Большевистского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В связи с протестом прокуратуры от 06.02.2026 года №7-41-2026, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 22.07.2020 г. №49 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Большевистского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Большевистского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»- отменить.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:

- №66 от 22.07.2022 г. «О внесении изменений в постановление №49 от 22.07.2020 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Большевистского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Большевистского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- №28 от 14.04.2023 г. «О внесении изменения в постановление администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от «22» июля 2020 г. № 49«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Большевистского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Большевистского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Большевистского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и на сайте сетевого издания «ELANSKIE-VESTI».

Глава Большевистского

сельского поселения

Еланского муниципального района                                        С.Ю. Скуратова